
ÉTUDES ACCUEIL APRÈS ÉTUDES ACCUEIL DU SOIR MATERNELLE ACCUEIL DU MATIN

QF 
2018

QF 
mini-maxi

Forfait 1 ou 2 soirs
(1h30)

Forfait 3 ou 4 soirs
(1h30)

Forfait 1 ou 2 soirs
(30 mn)

Forfait 3 ou 4 soirs
(30 mn)

Forfait 1 ou 2 soirs
(2h)

Forfait 3 ou 4 soirs
(2h)

Forfait mensuel
(1h30)

T1 0 - 271 7,62 15,24 1,83 3,66 6,84 13,68 10,96
T2 271,01 à 533 7,62 à 12,37 15,24 à 24,74 1,83 à 2,90 3,66 à 5,80 6,84 à 10,10 13,68 à 20,21 10,96 à 17,39
T3 533,01 à 729 12,37 à 15,93 24,74 à 31,85 2,90 à 3,67 5,80 à 7,34 10,10 à 12,44 20,21 à 24,87 17,39 à 22,06
T4 729,01 à 958 15,93 à 20,55 31,85 à 41,09 3,67 à 4,69 7,34 à 9,37 12,44 à 15,47 24,87 à 30,94 22,06 à 28,14
T5 958,01 à 1330 20,55 à 26,95 41,09 à 53,91 4,69 à 6,24 9,37 à 12,48 15,47 à 20,13 30,94 à 40,25 28,14 à 37,45
T6 1330,01 à 1704 26,95 à 31,03 53,91 à 62,05 6,24 à 7,01 12,48 à 14,03 20,13 à 22,45 40,25 à 44,90 37,45 à 42,10
T7 1704,01 à 2077 et + 31,03 à 32,60 62,05 à 65,21 7,01 à 7,31 14,03 à 14,61 22,45 à 27,39 44,90 à 54,78 42,10 à 43,85

TARIFS ACTIVITÉS MUNICIPALES
2018/2019 

ACCUEILS DE LOISIRS SANS HÉBERGEMENT
QF 

2018
QF 

mini-maxi
Tarif demi-journée
de 13h30 à 18h30

Tarif journée
sans repas

Tarif demi-journée
+ repas

de 7h30 à 13h30

Tarif PAI*
demi-journée + repas

de 7h30 à 13h30

Tarif journée
avec repas 

Tarif PAI*
journée

avec repas

Tarif mini-séjour
(en plus du tarif 
journée ALSH*)

T1 0 - 271 0,73 1,46 1,99 1,36 2,62 1,92 3,03
T2 271,01 à 533 0,73 à 0,99€ 1,46 à 1,98 1,99 à 3,15 1,36 à 2,07 2,62 à 4,06 1,92 à 2,85 3,03 à 7,47
T3 533,01 à 729 0,99 à 1,40 1,98 à 2,80 3,15 à 4,28 2,07 à 2,84 4,06 à 5,56 2,85 à 3,94 7,47 à 9,18
T4 729,01 à 958 1,40 à 2,12 2,80 à 4,24 4,28 à 5,93 2,84 à 4,03 5,56 à 7,66 3,94 à 5,53 9,18 à 11,10
T5 958,01 à 1330 2,12 à 2,45 4,24 à 4,90 5,93 à 7,29 4,03 à 4,87 7,66 à 9,50 5,53 à 6,79 11,10 à 13,56
T6 1330,01 à 1704 2,45 à 2,96 4,90 à 5,92 7,29 à 8,83 4,87 à 5,89 9,50 à 11,52 6,79 à 8,22 13,56 à 14,20
T7 1704,01 à 2077 et + 2,96 à 3,65 5,92 à 7,30 8,83 à 9,93 5,89 à 6,79 11,52 à 13,13 8,22 à 9,61 14,20 à 15,10

* PAI : Protocole d’accord individualisé
* ALSH : accueil de loisirs sans hébergement

(validité à partir du 1er juillet 2018)

en euros

en euros

infos : mairie de Bagneux
57 avenue Henri-Ravera - 92220 Bagneux
01 42 31 60 00



VACANCES

ACTIVITÉS

QF 
2018

QF 
mini-maxi

Tarif mini-maxi 
classe de découverte 

(prix par jour)

Tarif mini-maxi 
séjour été en France et mini-séjour jeunesse

(prix par jour)

tarif mini-maxi 
séjour hiver et étranger  

( prix par jour)

Bungalow
la Trinité 3 places

(la semaine)

Bungalow
la Trinité 4 places                

(la semaine)
T1 0 - 271 4,34 9,47 13,68 135,70 159,65
T2 271,01 à 533 4,34 à 12,15 9,47 à 19,22 13,68 à 28,27 135,70 à 148,25 159,65 à 176,76
T3 533,01 à 729 12,15 à 16,28 19,22 à 25,14 28,27 à 36,40 148,25 à 165,37 176,76 à 199,57
T4 729,01 à 958 16,28 à 22,81 25,14 à 32,73 36,40 à 47,22 165,37 à 188,16 199,57 à 228,05
T5 958,01 à 1330 22,81 à 26,37 32,73 à 40,29 47,22 à 57,22 188,16 à 216,68 228,05 à 262,29
T6 1330,01 à 1704 26,37 à 26,71 40,29 à 43,07 57,22 à 62,62 216,68 à 239,49 262,29 à 302,22
T7 1704,01 à 2077 et + 26,71 à 27,14 43,07 à 47,33 62,62 à 68,41 239,49 à 256,60 302,22 à 343,27

QF 
2018 QF mini-maxi Tarif Ateliers

 (annuel)
Tarif EMS 
 (annuel)

Tarif Stages 
Arts plastiques

Tarif Stages 
week-end

T1 0 - 271 57,02 42,75 12,53 0,78
T2 271,01 à 533 57,02 à 104,92 42,75 à 65,91 12,53 à 20,49 0,78 à 1,29
T3 533,01 à 729 104,92 à 150,53 65,91 à 74,10 20,49 à 29,09 1,29 à 1,81
T4 729,01 à 958 150,53 à 209,83 74,10 à 91,22 29,09 à 47,89 1,81 à 2,99
T5 958,01 à 1330 209,83 à 252,48 91,22 à 108,34 47,89 à 57,02 2,99 à 3,56
T6 1330,01 à 1704 252,48 à 275,31 108,34 à 142,58 57,02 à 59,87 3,56 à 3,5
T7 1704,01 à 2077 et + 275,31 à 285,10 142,58 à 171,05 59,87 à 62,67 3,75 à 3,91

Tarifs Studio La Chaufferie

avant 19h après 19h et 
samedi

Répétition tarif groupe pour 1h 8,24 10,30
Répétition tarif groupe pour 10h 63,86 83,43
Répétition tarif pour 1 personne 1h 6,18 9,27
Répétition tarif pour 1 personne 10h 42,23 62,86

Tarifs Seniors
Aquagym 96,90
Natation 129,23

Gymnastique et relaxation 65,77

RESTAURATION
QF 

2018
QF 

mini-maxi
Formule 
1 repas

Formule 
2 repas

Formule 
3 repas

Formule 
4 repas

Formule 
Occasionnelle

T1 0 - 271 4,27 8,54 12,81 17,09 1,98
T2 271,01 à 533 4,27 à 7,35 8,54 à 14,71 12,81 à 22,06 17,09 à 29,42 1,98 à 3,42
T3 533,01 à 729 7,35 à 9,81 14,71 à 19,61 22,06 à 29,42 29,42 à 39,23 3,42 à 4,56
T4 729,01 à 958 9,81 à 12,96 19,61 à 25,92 29,42 à 38,89 39,23 à 51,83 4,56 à 6,03
T5 958,01 à 1330 12,96 à 16,46 25,92 à 32,93 38,89 à 49,39 51,83 à 65,85 6,03 à 7,67
T6 1330,01 à 1704 16,46 à 19,96 32,93 à 39,94 49,39 à 59,89 65,85 à 79,87 7,67 à 9,28
T7 1704,01 à 2077 et + 19,96 à 21,36 39,94 à 42,72 59,89 à 64,09 79,87 à 85,47 9,28 à 9,95

en euros

en euros

en euros

en euros


